
 1

Zarządzenie Nr 106/2019 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 2 października 2019 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 86/2017 

Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, w tabeli stanowisk   

w ust. 3 - Stanowiska pomocnicze i obsługi dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

 

11. Pracownik 

świetlicy 

VI-VIII - średnie, 

zasadnicze 

zawodowe 

1 

2 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty podania  

do wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. 


